
 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 81/05 

VISTO 

El pedido del Lic. Guillermo Günthardt solicitando cambio de director en la 
Carrera del Doctorado en AstronoIIÚa, reemplazando a la Dra. Estela Agüero por 
el Dr. RubénJ. Díaz; y 

CONSIDERANDO 

Que se cuenta con el acuerdo de los Dres. Díaz y Agüero; 

Que el Qmsejo de Pos grado a dado su acuerdo; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, AS1RONOMÍA y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 ° Designar al Dr. Rubén J. Díaz como nuevo Director del 
doctorando en Astronomía Lie. Guillermo Günthardt. 

ARTICULO 2°: CDmuníquese yarchívese. 

~ CÓRDOBA, 26 de abril de 2005.-

pe. 

al!Jf,~,&. 
SECRETARIO Dl P SGIADO 

FA~-; 


